La  regolare  esecuzione  da  parte  degli  esperti  individuati  dall’operatore  economico  CENTRO  STUDI
IMPARA DIGITALE delle attività formative indicate in premessa.

Per quanto sopra autorizza la liquidazione della fattura parziale dell’importo di € 9.760,00 
(novemilasettecentosessanta/00).

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
DOTT.SSA LAURA VALENZA